
SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Số: 260 /QĐ-BVNH Ninh Hòa, ngày 05 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành một số quy trình Quản lý chất lượng tại Bệnh viện 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA 

 
Căn cứ Thông tư số 19/2013/TT-BYT ngày 12/07/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế về 

Hướng dẫn thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện; 

Căn cứ Quyết định số 6858/QĐ-BYT ngày 18 tháng 11 năm 2016 của Bộ trưởng 

Bộ Y tế về việc ban hành Bộ tiêu chí chất lượng bệnh viện; 

Căn cứ Quyết định số 3285/QĐ-UBND ngày 14/12/2010 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa; 

Căn cứ Kế hoạch số 116/KH- BVNH ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Bệnh viện 

Đa khoa khu vực Ninh Hòa về hoạt động quản lý chất lượng bệnh viện năm 2024; 

Căn cứ cuộc họp Hội đồng Quản lý chất lượng bệnh viện 17/7/2024. 

Xét đề nghị của Hội đồng Quản lý chất lượng Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hoà. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này 07 quy trình quản lý chất lượng tại 

Bệnh viện (Đính kèm phụ lục). 

Điều 2. Quy trình quản lý chất lượng ban hành kèm theo Quyết định này được 

áp dụng tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa. 

Điều 3. Căn cứ theo nội dung từng quy trình quản lý chất lượng các đơn vị 

khoa/phòng và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện. Quyết định này có 

hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 
- Lãnh đạo BV; 
- Lưu: VT, Tổ QLCL. 

Lê Quang Lệnh 



2 

 

Phụ lục 

DANH MỤC QUY TRÌNH QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG TẠI BỆNH VIỆN 
(Kèm theo Quyết định số 260 /QĐ-BVNH ngày 05 tháng 9 năm 2024) 

 

STT DANH MỤC QUY TRÌNH MÃ SỐ 
PHIÊN 

BẢN 

1 Quy trình đăng ký khám bệnh trực tuyến QT.ĐD.01.24 1.0 

2 
Quy trình Tiếp nhận và giải quyết kiến nghị, phản ánh 

trong khám bệnh, chữa bệnh. 
QT.TCHC.01.24 1.0 

3 
Quy trình chuẩn (SOP) quản lý sử dụng vật tư tiêu hao, 

hóa chất, sinh phẩm tại khoa Xét Nghiệm 
QT.XN.01.24 1.0 

4 
Quy trình Quản lý hồ sơ ngoại trú khoa VLTL-PHCN- 

YHCT. 

QT.VLTL-PHCN- 

YHCT. 01.24 
2.0 

5 Quy trình tiếp nhận người bệnh phẫu thuật QT.PT-GMHS.01.24 1.0 

6 Quy trình chuyển người bệnh tại khoa Truyền Nhiễm 

sang khoa khác 
QT.NHIỄM.01.24 1.0 

7 Quy trình giám sát nhiễm khuẩn vết mổ QT.KSNK.01.24 1.0 

 


		2024-10-01T14:46:02+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




